
UCHWAŁA NR 90/186/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, części 
drogi powiatowej nr 2620G Leśno – Kaszuba – Rolbik – Kaszuba 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie przekazanie i zaliczenie części drogi powiatowej nr 2620G 
Leśno – Kaszuba – Rolbik – Kaszuba, zlokalizowanej na działce nr 144/1, obręb Rolbik, do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E60A1C-627B-4159-8ACA-7B9298B89631. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zarząd Powiatu Chojnickiego zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Tucholskiego 

o wyrażenie opinii na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889, dalej jako udp) w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych, części drogi powiatowej nr 2620G Leśno – Kaszuba – Rolbik – Kaszuba, 
zlokalizowanej na działce nr 144/1, obręb Rolbik, gmina Brusy. Pozbawienie kategorii drogi 
powiatowej części ww. drogi podyktowane jest lokalnym znaczeniem drogi oraz wolą 
przejęcia przez Burmistrza Brus i nadania jej statusu drogi gminnej. 

Zgodnie art. 6a. ust. 1 udp, do dróg powiatowych zalicza się drogi […] stanowiące 
połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między 
sobą. 

Na podstawie art. 7. ust. udp, do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych, a na podstawie art. 7 ust. 2 udp, zaliczenie do 
kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 

Organem właściwym do zaopiniowania zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg 
gminnych na terenie powiatu chojnickiego jest Zarząd Powiatu Tucholskiego, w związku 
z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E60A1C-627B-4159-8ACA-7B9298B89631. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 90/186/2025 
Data dokumentu 2025-09-11 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych, części drogi powiatowej nr 2620G Leśno – Kaszuba – Rolbik 
– Kaszuba 

Identyfikator dokumentu B9E60A1C-627B-4159-8ACA-7B9298B89631 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2129157109 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2025 13:02:16 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-939970386 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2025 13:02:53 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1680266233 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2025 13:03:21 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 90/186/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


